

桂川漁業協同組合遊漁規則の変更について

変更の概要	遊漁料金の変更
-------	---------

新旧対照表（赤下線：変更部分）

変更案				現行規則			
桂川漁業協同組合内共第8号第五種共同漁業権遊漁規則				桂川漁業協同組合内共第8号第五種共同漁業権遊漁規則			
第1～3条 略				第1～3条 略			
(遊漁料の額及び納付の方法)				(遊漁料の額及び納付の方法)			
第4条 第2条に掲げる漁具、漁法を使用して遊漁する場合、別に定める場所において納付する時の遊漁料（次表中「前売」という。）及び遊漁する場所において漁場監視員に納付する時の遊漁料（次表中「現場売り」という。）は次表のとおりとする。				第4条 第2条に掲げる漁具、漁法を使用して遊漁する場合、別に定める場所において納付する時の遊漁料（次表中「前売」という。）及び遊漁する場所において漁場監視員に納付する時の遊漁料（次表中「現場売り」という。）は次表のとおりとする。			
魚種	期間	遊漁料		魚種	期間	遊漁料	
		前売	現場売り			前売	現場売り
あゆ	1日	<u>2,500円</u>	<u>3,500円</u>	あゆ	1日	<u>1,800円</u>	<u>2,400円</u>
	1年	<u>10,000円</u>	<u>10,000円</u>		1年	<u>7,350円</u>	<u>7,350円</u>
やまめ、いわな、にじます、うぐい、おいかわ、こい、ふな、うなぎ、わかさぎ	1日	<u>1,000円</u>	<u>1,500円</u>	やまめ、いわな、にじます、うぐい、おいかわ、こい、ふな、うなぎ、わかさぎ	1日	<u>800円</u>	<u>1,200円</u>
	1年	<u>5,000円</u>	<u>5,000円</u>		1年	<u>4,200円</u>	<u>4,200円</u>
2 次表の左欄に掲げる者の遊漁料は前項の規定にかかわらず次表右欄のとおりとする。				2 次表の左欄に掲げる者の遊漁料は前項の規定にかかわらず次表右欄のとおりとする。			
<u>中学生以下</u>		<u>無料</u>		<u>小学生以下</u>		<u>無料</u>	
肢体不自由者		鮎1年	<u>5,000円</u>	肢体不自由者		鮎1年	<u>3,500円</u>
		鮎以外1年	<u>2,500円</u>			鮎以外1年	<u>2,100円</u>
女性		"		女性		"	
高齢者（80歳以上）		"		高齢者（80歳以上）		"	
第4第3項～7条 略				第4第3項～7条 略			

様式1 - (1) 遊漁承認証

表

No. _____
鮎1日遊漁承認証
 年 月 日 _____

遊漁料 2,500 円
 (現場売り) 3,500 円
 承認期間 当日限り
 御 願 い

1
2

扱 者	桂川漁業協同組合 印
--------	---------------

裏

注 意 事 項

1
2

禁 漁 区 域

監視員氏名	
河川支部名	

表

No. _____
鮎以外1日遊漁承認証
 年 月 日 _____

1. 遊漁料 1,000 円
 (現場売り) 1,500 円
 承認期間 当日限り
 2. 漁 期
 3. 漁具漁法

扱 者	桂川漁業協同組合 印
--------	---------------

裏

禁 止 区 域

注 意 事 項

禁 漁 期

監視員氏名	
河川支部名	

様式1 - (1) 遊漁承認証

表

No. _____
鮎1日遊漁承認証
 年 月 日 _____

遊漁料 1,800 円
 (現場売り) 2,400 円
 承認期間 当日限り
 御 願 い

1
2

扱 者	桂川漁業協同組合 印
--------	---------------

裏

注 意 事 項

1
2

禁 漁 区 域

監視員氏名	
河川支部名	

表

No. _____
鮎以外1日遊漁承認証
 年 月 日 _____

1. 遊漁料 800 円
 (現場売り) 1,200 円
 承認期間 当日限り
 2. 漁 期
 3. 漁具漁法

扱 者	桂川漁業協同組合 印
--------	---------------

裏

禁 止 区 域

注 意 事 項

禁 漁 期

監視員氏名	
河川支部名	

写 真	¥10,000円	記 1、漁具・漁法 2、遊漁区域
	No. _____ 鮎1年遊漁承認証 住所 遊漁者 氏名 年齢 発行日 令和 年 月 日 桂川漁業協同組合 取扱者 <input type="text"/>	

写 真	¥7,350円	記 1、漁具・漁法 2、遊漁区域
	No. _____ 鮎1年遊漁承認証 住所 遊漁者 氏名 年齢 発行日 平成 年 月 日 桂川漁業協同組合 取扱者 <input type="text"/>	

写 真	¥5,000円	記 1、漁期 2、漁具漁法 3、遊漁区域
	No. _____ アユ以外1年遊漁承認証 発行日 令和 年 月 日 有効 自1月1日 期間 至12月末日 桂川漁業協同組合 扱者 住所 氏名 年齢 <input type="text"/>	

写 真	¥4,200円	記 1、漁期 2、漁具漁法 3、遊漁区域
	No. _____ アユ以外1年遊漁承認証 発行日 平成 年 月 日 有効 自1月1日 期間 至12月末日 桂川漁業協同組合 扱者 住所 氏名 年齢 <input type="text"/>	

写真 桂 引	写 真	¥ <u>5,000</u> 円 No. _____	記 1、漁具・漁法 2、遊漁区域
	桂	鮎1年遊漁承認証 住所	
	割	遊漁者 氏名 年齢	
	引	発行日 <u>令和</u> 年 月 日 桂川漁業協同組合	取扱者 <input type="text"/>

写真 桂 引	写 真	¥ <u>3,500</u> 円 No. _____	記 1、漁具・漁法 2、遊漁区域
	桂	鮎1年遊漁承認証 住所	
	割	遊漁者 氏名 年齢	
	引	発行日 <u>平成</u> 年 月 日 桂川漁業協同組合	取扱者 <input type="text"/>

写真 桂 引	写 真	¥ <u>2,500</u> 円 No. _____	記 1、漁期 2、漁具漁法 3、遊漁区域
	桂	アユ以外1年遊漁承認証 発行日 <u>令和</u> 年 月 日	
	割	有効 自1月1日 期間 至12月末日	
	引	桂川漁業協同組合 住所 氏名 年齢	取扱者 <input type="text"/>

写真 桂 引	写 真	¥ <u>2,100</u> 円 No. _____	記 1、漁期 2、漁具漁法 3、遊漁区域
	桂	アユ以外1年遊漁承認証 発行日 <u>平成</u> 年 月 日	
	割	有効 自1月1日 期間 至12月末日	
	引	桂川漁業協同組合 住所 氏名 年齢	取扱者 <input type="text"/>

様式1 - (2) 共通遊漁承認証 略

様式2 略

様式1 - (2) 共通遊漁承認証 略

様式2 略